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F.Ü. EĞİTİM FAKÜLTESİ PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ 
2017-2018 BAHAR DÖNEMİ (I.DÖNEM) ARASINAV PROGRAMI

	Ara
Sınav
	
	GRUP - 1 / TARİH (69)
	GRUP - 2 / FİZİK/KİMYA / BİYOLOJİ SAĞLIK (71)
	GRUP - 3 / RTV / H.İLİŞKİLER (58)
	GRUP - 4 / TDE (58)
	GRUP - 5 / TDE / ALMANCA / İNGİLİZCE (57)
	GRUP - 6 / PSİKOLOJİ / FELSEFE (63)
	GRUP - 7 / COĞRAFYA (52)
	GRUP - 8 / BEDEN EĞİTİMİ (64)

	24 MART 2018
CUMARTESİ
	DERS
	EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ

	
	SAAT
	09:30
	09:30
	09:30
	11:00
	11:00
	09:30
	09:30
	09:30

	
	YER
	A203-206
	B104-105
	B106-107
	B102-103
	B104-105
	A207-208
	A308-309
	B207-208

	
	SORUMLU
	T.Y.ÖZDEMİR
	İ.B.ARABACI
	İ.B.ARABACI
	M.TURHAN
	M.TURHAN
	T.Y.ÖZDEMİR
	T.Y.ÖZDEMİR
	İ.B.ARABACI

	
	GÖZCÜ
	B.Ayazgök- E.Kükey
	B. Özmen- H. Güneş
	Y. Kubanç- S. İpek
	A.Turan- Ş.Koçsoy
	R. G. Hayli- 
S. E. Yörük
	R. G. Hayli- 
S. E. Yörük
	V. Donmuş- Z. Umur
	A.Şirin- A. Adam

	
	DERS
	EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME

	
	SAAT
	14:30
	14:30
	13:00
	13:00
	13:00
	14:30
	13:00
	13:00

	
	YER
	B102-103
	B104-105
	B102-103
	A301-302-303
	B104-105
	B106-107
	A308-309
	B106-107

	
	SORUMLU
	M. TUNCER
	M. TUNCER
	M.N.GÖMLEKSİZ
	F.BAHÇECİ
	M.N.GÖMLEKSİZ
	M. TUNCER
	F.BAHÇECİ
	M.N.GÖMLEKSİZ

	
	GÖZCÜ
	Y.C. Erol- E. Zengin
	B. Özmen- H. Güneş
	A.Adam- Y. Deniz
	Ö. Aksoy- Ş. Aksakal- V.Donmuş
	Y. Kökçü- Z. Umur
	A.Şirin- V. Donmuş
	Y. Kubanç- S. İpek
	A.Turan- Ş.Koçsoy

	
	DERS
	ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ

	
	SAAT
	16:00
	17:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	17:00
	16:00

	
	YER
	B309-310
	A301-302-303
	A301-302-303
	B311-312
	B102-103
	A304-305-306
	B102-103
	B106-107

	
	SORUMLU
	Z.ÇAKMAK-Y.ÇELİKKOL
	A.TEKİN-M.BAHŞİ-Z.GENÇ
	 E.ASİLTÜRK-İ.EMRE-M.UĞRAŞ
	Ş.DEMİREL-S.YAVUZ
	A.T.SİNAN-A.Ş.KIZIL
	E.ASİLTÜRK-İ.EMRE-B.G.ŞEN
	E.DURMUŞ-Ö.Ç.ÇELİK
	E.CANPOLAT-İ.AYTAÇ

	
	GÖZCÜ
	A.Adam- Y. Deniz
	Y. Usal- S. Ö. SANAL.- Ö. Aksoy
	Y. Usal- S. Ö. SANAL.- A. Turan
	Y. Kubanç- S. İpek
	A.Şirin- E. Kükey
	M. Pamuk,- M.Eroğlu- B. Özmen
	A.Adam- Y. Deniz
	Y.C. Erol- E. Zengin

	25 MART 2018
PAZAR
	DERS
	SINIF YÖNETİMİ

	
	SAAT
	9:30
	11:00
	11:00
	11:00
	11:00
	9:30
	9:30
	9:30

	
	YER
	B102-103
	B102-103
	A203-206
	A207-208
	B104-105
	B104-105
	B106-107
	B207-208

	
	SORUMLU
	Z. DEMİRTAŞ
	N. GÖKYER
	M. B. ÖZAN
	M. B. ÖZAN
	N. GÖKYER
	Z. DEMİRTAŞ
	Z. DEMİRTAŞ
	Z. DEMİRTAŞ

	
	GÖZCÜ
	A.Turan- Ş.Koçsoy
	A.Turan- Ş.Koçsoy
	B. Özmen- H. Güneş
	V. Donmuş- Z. Umur
	B.Ayazgök- E.Kükey
	B.Ayazgök- E.Kükey
	V. Donmuş- Z. Umur
	M. Tuncer- C. Eker

	
	DERS
	ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ

	
	SAAT
	14:30
	14:30
	13:00
	13:00
	14:30
	14:30
	13:00
	14:30

	
	YER
	B102-103
	B104-105
	B102-103
	B207-208
	B416-417
	B106-107
	B104-105
	B207-208

	
	SORUMLU
	M.SAVCI
	M.SAVCI
	H.KAZU
	M.TURAN
	İ.Y.KAZU
	M.SAVCI
	H.KAZU
	M.SAVCI

	
	GÖZCÜ
	V. Donmuş- Z. Umur
	Ş. Koçsoy- H. Güneş
	A.Turan- Ş.Koçsoy
	B.Ayazgök- E.Kükey
	B.Ayazgök- E.Kükey
	Ö. Aksoy- Ş. Aksakal
	Y. Usal- S. Ö. Sanal
	A.Adam- Y. Deniz
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F.Ü. EĞİTİM FAKÜLTESİ PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ 
2017-2018 BAHAR DÖNEMİ (I.DÖNEM) ARASINAV PROGRAMI

	Ara
Sınav
	
	GRUP - 9 / 
BEDEN EĞİTİMİ (63)
	GRUP - 10 / BEDEN EĞİTİMİ (65)
	GRUP - 11 / ADALET / DİN KÜLTÜRÜ (65)
	GRUP - 12 / BEDEN EĞİTİMİ (66)
	Grup - 13 / TDE (65) 
	Grup - 14 / TDE/ FELSEFE/ ALMANCA (65) 
	Grup - 15 / H.İLİŞKİLER / FİZİK / KİMYA / BİYOLOJİ (64) 
	Grup - 16 / COĞRAFYA (75) 

	24 MART 2018
CUMARTESİ
	DERS
	EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ

	
	SAAT
	11:00
	09:30
	11:00
	11:00
	11:00
	11:00
	11:00
	11:00

	
	YER
	B106-107
	B102-103
	B207-208
	B209-210
	B309-310
	A203-206
	A302-308-309
	A207-208-301

	
	SORUMLU
	M.TURHAN
	T.Y.ÖZDEMİR
	M.TURHAN
	B.SERHATLIOĞLU
	B.SERHATLIOĞLU
	O.ÖZDEMİR
	O.ÖZDEMİR
	O.ÖZDEMİR

	
	GÖZCÜ
	A.Şirin- Y. Deniz
	A.Turan- Ş.Koçsoy
	B.Ayazgök- E.Kükey
	M. Pamuk- M. Eroğlu
	Y. Kubanç- S. İpek
	V. Donmuş- Z. Umur
	Ö. Aksoy- Ş. Aksakal. S. Özer ŞANAL
	A. Adam- Y. Deniz- Y. Usal

	
	DERS
	EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME

	
	SAAT
	13:00
	14:30
	13:00
	14:30
	13:00
	14:30
	14:30
	14:30

	
	YER
	A203-206
	B207-208
	B207-208
	B209-210
	A207-208
	A203-206
	A307-308-309
	B 211-309-310

	
	SORUMLU
	F.BAHÇECİ
	M. TUNCER
	M.N.GÖMLEKSİZ
	S.K.ÇELİK
	F.BAHÇECİ
	Y.K.TÜREL
	Y.K.TÜREL
	S.K.ÇELİK

	
	GÖZCÜ
	R. G. Hayli- S. E. Yörük
	M. Pamuk- M. Eroğlu
	B. Özmen- H. Güneş
	A.Adam- Y. Deniz
	M. Pamuk- M. Eroğlu
	Y. Usal- S. Ö. SANAL
	R. G. Hayli- S. E. Yörük- E. Kükey
	M. Tuncer- C. Eker- B. Ayazgök

	
	DERS
	ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 

	
	SAAT
	17:00
	17:00
	16:00
	16:00
	17:00
	17:00
	17:00
	17:00

	
	YER
	B416-417
	B311-312
	B104-105
	B416-417
	B309-310
	B210-211
	B207-208-209
	B104-105

	
	SORUMLU
	H.PEŞMAN-Ü.İÇ
	M.AYDOĞDU-İ.E.İNAN
	S.KAZANÇ-O.BAYKARA
	R.ZENGİN-G.KEÇECİ
	H.AYAZ-S.DEMİR
	M.ULUCAN-T.ÇELİKBAĞ
	F.K.ZENGİN-A.GÖKHAN-F.ERDOĞAN
	Ç.KAN-T.TUTAK

	
	GÖZCÜ
	M. Tuncer- C. Eker
	A.Şirin- Ü. Arı
	Y. Kökçü- R.S. Akbaba
	M. Tuncer- C. Eker
	Y.C. Erol- E. Zengin
	Y. Kökçü- R.S. Akbaba
	Y. Kubanç- S. İpek- H. Güneş
	Ş. Aksakal- M. Pamuk- M. Eroğlu 

	25 MART 2018
PAZAR
	DERS
	SINIF YÖNETİMİ

	
	SAAT
	11:00
	11:00
	11:00
	9:30
	9:30
	11:00
	9:30
	9:30

	
	YER
	B207-208
	B209-210
	A301-302-303
	A203-206
	B209-210
	B106-107
	B311-312
	A307-308-309

	
	SORUMLU
	N. GÖKYER
	M.TURAN
	M. B. ÖZAN
	B.ATICI
	F.VAROL
	N. GÖKYER
	F.VAROL
	B.ATICI

	
	GÖZCÜ
	R. G. Hayli- S. E. Yörük
	Y.C: Erol- E. Zengin
	Y. Usal- S. Ö. Sanal-A. Şirin
	R. G. Hayli- 
S. E. Yörük
	Y.C. Erol- E. Zengin
	M. Tuncer- C. Eker
	Y. Kökçü- R.S. Akbaba
	A. Şirin- Ş. Aksakal-b. Özmen

	
	DERS
	ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ

	
	SAAT
	13:00
	14:30
	14:30
	13:00
	13:00
	13:00
	13:00
	14:30

	
	YER
	B106-107
	B309-310
	B311-312
	B311-312
	B209-210
	B309-310
	B416-417
	B209-210-211

	
	SORUMLU
	H.KAZU
	İ.Y.KAZU
	İ.Y.KAZU
	A. Ü. KAN
	M.TURAN
	H.KAZU
	A. Ü. KAN
	İ.Y.KAZU

	
	GÖZCÜ
	M. Pamuk- M. Eroğlu
	E. Zengin- Y.C. Erol
	M. Tuncer- C. Eker
	A.Adam- Y. Deniz
	M. Tuncer- C. Eker
	Y. Kökçü- R.S. Akbaba
	Ö. Aksoy- Ş. Aksakal
	Ö. Aksoy- Ş. Aksakal-R.S. Akbaba
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F.Ü. EĞİTİM FAKÜLTESİ PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ 
2017-2018 BAHAR DÖNEMİ (I.DÖNEM) ARASINAV PROGRAMI

	Ara
Sınav
	
	Grup - 17 / GAZETECİLİK / TARİH  (65)

	Grup - 18 / RTV / ADALET / PSİKOLOJİ (68)

	
	
	
	
	
	

	24 MART 2018
CUMARTESİ
	DERS
	EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ

	
	SAAT
	09:30
	11:00
	
	
	
	
	
	

	
	YER
	B209-210
	B311-312
	
	
	
	
	
	

	
	SORUMLU
	İ.B.ARABACI
	B.SERHATLIOĞLU
	
	
	
	
	
	

	
	GÖZCÜ
	M. Pamuk- M. Eroğlu
	Y. Kökçü- R.S. Akbaba
	
	
	
	
	
	

	
	DERS
	EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME

	
	SAAT
	14:30
	14:30
	
	
	
	
	
	

	
	YER
	B311-312
	A207-208
	
	
	
	
	
	

	
	SORUMLU
	S.K.ÇELİK
	Y.K.TÜREL
	
	
	
	
	
	

	
	GÖZCÜ
	Y. Kökçü- R.S. Akbaba
	Y. Kubanç- S. İpek
	
	
	
	
	
	

	
	DERS
	ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 

	
	SAAT
	17:00
	16:00
	
	
	
	
	
	

	
	YER
	A307-308-309
	A203-206
	
	
	
	
	
	

	
	SORUMLU
	F.EZER-H.ERTEN-Ü.ÖNER
	İ.TÜRKOĞLU-Ö.YILAYAZ
	
	
	
	
	
	

	
	GÖZCÜ
	R. G. Hayli- S. E. Yörük- U. Erdoğan
	B. Özmen- H. Güneş
	
	
	
	
	
	

	25 MART 2018
PAZAR
	DERS
	SINIF YÖNETİMİ

	
	SAAT
	9:30
	9:30
	
	
	
	
	
	

	
	YER
	B309-310
	A207-208
	
	
	
	
	
	

	
	SORUMLU
	F.VAROL
	B.ATICI
	
	
	
	
	
	

	
	GÖZCÜ
	Y. Kubanç- S. İpek
	Y. Usal- S. Ö. Sanal
	
	
	
	
	
	

	
	DERS
	ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ

	
	SAAT
	13:00
	13:00
	
	
	
	
	
	

	
	YER
	A203-206
	A207-208
	
	
	
	
	
	

	
	SORUMLU
	A. Ü. KAN
	A. Ü. KAN
	
	
	
	
	
	

	
	GÖZCÜ
	V. Donmuş- Z. Umur
	Y. C. Erol- E. Zengin
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